
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Vispārīga informācija 
1.1. CityGolf “Bahamas Tropical Open” turnīrs tiek izspēlēts no 17.01.2025 – 31.01.2025., Stroke Netto 

formātā, kopējā ieskaitē dāmām un kungiem. 
1.2. Dalības maksa (vienam spēlētājam): 15 EUR. Papildus dalības maksai, tūrnīra dalībnieki ir atbildīgi par 

visām ar simulatora izmantošanu saistītajām izmaksām. Turnīru drīkst izspēlēt vairāki spēlētāji vienkopus, 
attiecīgi sadalot simulatora izmantošanas izmaksas.  

1.3. Dalībnieki: Turnīrā var piedalīties visu līmeņu spēlētāji, kuriem ir aktīvs Trackman HCP. 
1.4. Aptuvenais laukuma izspēles laiks vienam spēlētājam: ~1h 30min. 

 

2. Turnīra norises laiks un laukumi 
2.1. 17.01.2025 – 31.01.2025, laukums: Bakers Bay Golf & Ocean Club, Bahamas (18 bedres). 

 

3. Turnīra formāts un noteikumi 
3.1. Spēles veids: Individuāla sitienu spēle (Stroke Netto). 
3.2. Handikaps: Dalībai turnīrā spēlētājam nepieciešams aktīvs Trackman HCP, kas tiks piemērots izspēlējot 

turnīru. 
3.3. Turnīrs tiek izspēlēts tāpat kā tradicionālais āra golfa turnīrs, piemērojot tos pašus golfa noteikumus. Tee 

mietiņu var izmantot tikai sitiena izdarīšanai no attiecīgās dalībnieka tee zonas. 
3.4. "Gimme" distance - 2,4m. 
3.5. Izsitienu vietas: Dāmām (IV), kungiem (II) 



 
 
 
 

3.6. Turnīrs tiek izspēlēts 2 nedēļas (14 dienas). Ja dalībnieks nepaspēj izspēlēt turnīru rezervētā laika ietvaros, 
viņš var turpināt tā izspēli citā reizē, taču turnīra izspēle ir pilnībā jāpabeidz līdz tā slēgšanai. 

3.7. Kopvērtējums: Turnīra noslēgumā tiks apbalvoti pirmo trīs vietu ieguvēji. Ja vairāki spēlētāji dala 1., 2. vai 
3. vietu, par uzvarētāju tiek pasludināts, vai augstāku vietu ieņem spēlētajs kuram ir zemāks Trackman 
HCP.  Ja spēlētājiem ir vienāds Trackman HCP, tad augstāku vietu ieņem spēlētājs kurš turnīra ietvaros 
sakrājis vairāk bedrītes ar bedrītei noteikto sitienu skaitu (PAR). Ja arī šādi nav iespējams noteikt kurš 
ieguvis augstāku vietu, šie spēlētāji (iepriekš vienojoties) izspēlē papildus raundu (Sudden Death) kurā 
uzvarētājs tiek noteikts, uzvarot vienu no nākamajiem bedrēm. Šādā gadījumā maksa par simulatora 
izmantošanu netiek piemērota. 

3.8. Rezultāti: Turnīra rezutātiem dalībnieki varēs sekot līdzi Trackman Golf aplikācijā (App store; Google Play).  
3.9. Uzvedība: Dalībniekiem ir pienākums ievērot turnīra noteikumus un vispārpieņemtās uzvedības normas. 

Noteikumu neievērošanas gadījumā City Golf patur tiesības diskvalificēt dalībnieku no dalības turnīrā. 

 

4. Balvas un apbalvošana  
4.1. Turnīra kopvērtējumā tiks apbalvoti trīs labākos rezultātus uzrādījušie spēlētāji, kuri  saņems balvas no 

CityGolf un turnīra atbalstītājiem. 
4.1.1. 1. vieta – dāvanu karte no CityGolf (3 stundas), simulatora izmantošanai. 
4.1.2. 2. vieta – dāvanu karte no CityGolf  (2 stundas), simulatora izmantošanai. 
4.1.3. 3. vieta – dāvanu karte no City Golf (1 stunda), simulatora izmantošanai. 

4.2. Ar balvu ieguvējiem CityGolf sazināsies personīgi. 

 

5. Privātuma nosacījumi 
5.1. Piedaloties “Bahamas Tropical Open” turnīrā dalībnieks apliecina, ka ir iepazinies un apņemas ievērot šos 

noteikumus, kā arī piekrīt, ka dalībnieka vārds, uzvārds, audiovizuālie materiāli, kuros ir redzams dalībnieks, 
var tikt izmantoti City Golf publicitātes un mārketinga nolūkos. 

 

6. Reģistrācija un jautājumi 
6.1. Lai piedalītos turnīrā, dalībniekam ir nepieciešama Trackman Golf aplikācija un aktīvs Trackman HCP. 

https://apps.apple.com/us/app/trackman-golf/id1245413916
https://play.google.com/store/apps/details?id=dk.TrackMan.Range&pli=1


 
 
 
 

6.2. Iepriekšēja reģistrācija dalībai turnīrā nav nepieciešama. Ja spēlētājs vēlas piedalīties turnīrā, tam ir 
jāizvēlas atbilstošais turnīrs, kas atrodams sadaļā "Tournaments" simulatora galvenajā izvēlnē. 

6.3. Pirms turnīra izspēles dalībniekam ir jāinformē City Golf personāls par dalību attiecīgajā tūres posmā un 
jāveic dalības maksas apmaksa. 

6.4. Jautājumu gadījumā sazinieties ar City Golf rakstot uz e-pastu golf@citygolf.lv, zvanot pa tālruni +371 26 
39 39 49 vai apmeklējot City Golf Katrīnas ielā 16a, Rīgā. 

 

7. Nolikuma grozījumi 
7.1. City Golf patur tiesības jebkurā laikā veikt izmaiņas šī nolikuma saturā vai atsevišķos tā punktos, ja tas tiek 

uzskatīts par nepieciešamu. 

mailto:golf@citygolf.lv

